
                                                                     Dipartimento di Filosofia Comunicazione Spettacolo 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI ROMA TRE 

DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA COMUNICAZIONE SPETTACOLO 

https://filosofiacomunicazionespettacolo.uniroma3.it 

Via Ostiense, 234/236 – 00146 Roma 

 

IL DIRETTORE 

VISTA 

la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15/02/2023 - Prot. n. 0000325 del 20/02/2024, con cui si 

autorizza la pubblicazione  dell’Avviso di selezione per l’attribuzione di 3 assegni per attività di 

tutorato, didattico‐integrative,  propedeutiche e di recupero a favore delle persone detenute negli 

istituti penitenziari della regione Lazio iscritte ai Corsi di Laurea afferenti al Dipartimento di 

Filosofia, Comunicazione e Spettacolo dell’Università degli Studi Roma Tre, riservata agli studenti 

capaci e meritevoli iscritti nell’anno accademico 2023/24 ai Corsi di Dottorato di Ricerca, ai corsi di 

Laurea Magistrale e ai corsi di Laurea triennale o ai laureati ai medesimi corsi di laurea e laurea 

magistrale da non più di tre anni, d’ora in poi indicato come avviso di selezione;  

 

PRESO ATTO 

del ritardo di pubblicazione dell’avviso di selezione dovuto a mero errore materiale;  

 

DECRETA 

La proroga del termine della presentazione delle domande per la suddetta selezione al giorno 5 

marzo 2024.  

 

Roma, 28/02/2024 

          Il Direttore del Dipartimento 

               f.to Prof. Roberto Morozzo della Rocca 

 

Prot. n. 0000384 del 28/02/2024 - [UOR: SI000145 - Classif. VII/16]

https://filosofiacomunicazionespettacolo.uniroma3.it/

